

Thieves® Household Cleaner

Pojemność 426 ml Kod produktu: 374308

Płyn Thieves® Household Cleaner to skoncentrowany, uniwersalny produkt stworzony w oparciu o moc kompozycji olejków Thieves®. Zapewnia dokładne czyszczenie podczas szorowania, usuwania tłuszczu i uporczywych plam oraz odkurzania. A wszystko to bez drażniącej chemii! Jego słodko-korzenny zapach oraz receptura na bazie roślin sprawiają, że jest bezpieczny dla całej rodziny. Zadbaj o przyjemną, pełną świeżości przestrzeń, która lśni czystością z pomocą płynu Thieves® Household Cleaner.



Właściwości i korzyści

- Ultra-skoncentrowana, uniwersalna receptura.
- Nadaje się do prawie każdej powierzchni w domu, w tym również dywanów, podłóg, blatów, szyb, ścian itp.
- Łączy siłę kompozycji olejków eterycznych Thieves® z innymi roślinnymi składnikami naturalnego pochodzenia, zapewniając wyjątkową moc czyszczenia.
- Odpowiednio stosowany jest bezpieczny dla wszystkich członków rodziny, nawet dzieci i zwierząt.
- Skuteczne, dokładne czyszczenie bez użycia drażniących substancji chemicznych, które można znaleźć w większości produktów do sprzątkania.
- Produkt wegański.

Historia produktu

Płyn Thieves® Household Cleaner to roślinny środek czyszczący naturalnego pochodzenia, stworzony na bazie czystych olejków eterycznych, które mogą zastąpić drażniącą chemię w Twoim domu.

Produkt zawiera naszą autorską kompozycję olejków eterycznych Thieves®, inspirowaną legendą o żyjących w XV w. francuskich złodziejach, którzy opracowali specjalną aromatyczną mieszankę z goździków, rozmarynu i innych roślin, mającą zapewniać im ochronę podczas kradzieży. Kiedy w końcu ich aresztowano, francuskie

władze uznały miksturę za tak cenną, że schwytani złodzieje mieli otrzymać łagodniejszą karę – pod warunkiem ujawnienia składników tajnej receptury.

Stworzona zgodnie z tym legendarnym połączeniem, jedyna w swoim rodzaju kompozycja Thieves® jest składnikiem wszystkich naszych produktów z linii o tej samej nazwie. Zawiera olejki eteryczne z cytryny, goździków, cynamonu, eukaliptusa oraz rozmarynu i pozostawia korzenny, przyjemny zapach wszędzie, gdzie jest używana.

Thieves® Household Cleaner

Proporcje rozcieńczenia

Standardowe czyszczenie: woda i Thieves® Household Cleaner w proporcji 30:1

Silne usuwanie tłuszczu: woda i Thieves® Household Cleaner w proporcji 15:1

Łagodne usuwanie tłuszczu: woda i Thieves® Household Cleaner w proporcji 50:1

Szyby: woda i Thieves® Household Cleaner w proporcji 50:1 lub 100:1

Płyn Thieves® Household Cleaner można również stosować do czyszczenia innych powierzchni. Przed użyciem na drewno i inne wykończone powierzchnie, plastik lub tkaniny, wykonaj test na niewielkim niewidocznym obszarze. W przypadku odbarwienia, przerwij stosowanie.



Ostrzeżenie

Zapobiegaj przedostawaniu się produktu do środowiska naturalnego. Użyłuj zawartość oraz opakowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami (lokalnymi, regionalnymi, krajowymi lub międzynarodowymi). Produkt powoduje poważne podrażnienie oczu i skóry. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Przemyj ostrożnie wodą przez kilka minut. W przypadku używania soczewek kontaktowych, usuń je, jeśli to możliwe. Kontynuuj przemywanie oczu. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się, skontaktuj się z lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Przemyj dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: skontaktuj się z lekarzem. Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Przed użyciem przeczytaj etykietę produktu.

Składniki

Woda, 5-15% niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, mniej niż 5% anionowych substancji powierzchniowo czynnych, perfumowany olejkami eterycznymi z goździków, cytryny, cynamonu, rozmarynu i eukaliptusa.

Może zawierać: benzoesan benzylu, cynamal, alkohol cynamylowy, cytral, cytronelol, eugenol, farnesol, geraniol, izoeugenol, limonen, linalol.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Nie do użytku wewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

Przechowywanie

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu.